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دی ١۴٠٠ ١۴

تعمیر سولاردوم ال جی
pishtazservice.ir/lg-solardem-repair

زمان مطالعھ: 7 دقیقھ
تعمیر سولاردوم ال جی (LG Solardom repair) در تعمیرگاه مجاز پیشتاز سرویس با ضمانت تعمیر و ارائھ فاکتور معتبر ،
توسط تعمیرکاران حاذق مجموعھ پیشتاز سرویس انجام می شود. در تعمیر سولاردوم ال جی از قطعات اصلی و فابریک استفاده
شده و در صورت تمایل تعمیر در محل انجام می شود ولی در صورتی کھ تمایل بھ حمل دستگاه و مراجعھ بھ تعمیرگاه شرکت را

دارید می توانید پبھ آدرس خیابان آزادی، خیابان بھبودی، پلاک 86 مراجعھ فرمایید.

تعمیر سولاردوم ال جی

سرویس و تعمیر سولاردوم ال جی

https://pishtazservice.ir/lg-solardem-repair/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/01/LG-Solardom-Repair-9-1030x551.jpg
https://pishtazservice.ir/lg-solardem-repair
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امروزه تقریبا تمامی آسپزخانھ ھا از مزایای ماکروویو بھره می برند زیرا ماکروفر ھا توانستھ اند کارھای روزمره ما را تسریع
نمایند. طبعا این دستگاه ھا ھمانند سایر لوازم ھای آشپزخانھ دچار خرابی می شوند و احتیاج بھ سرویس و تعمیر پیدا می کنند.

در صورت خراب شدن ماکروفرھا برای رفع خرابی آن عموما احتیاج بھ متخصص می باشد اما ما با این مقالھ سعی داریم شما را
تعمیر سولاردوم ال جی از درخواست اعزام تکنسین صرفھ نظر نمایید و خودتان تعمیر با راھکارھایی آشنا کنیم کھ شاید برای 

سولاردوم ال جی را انجام دھید.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

آیا تعمیر ماکروفر ال جی نیاز بھ متخصص دارد؟

برای اینکھ بھتر بتوانیم بھ جواب این سوال برسیم لازم است بدانیم ایراد ایجاد شده در دستگاه چیست و این ایراد توسط شخص

 
غیرمتخصص قابل رفع است یا خیر ؟

عموما درخواست ھا برای تعمیر سولاردوم ال جی مربوط بھ خاموش شدن ناگھانی ماکروفر و یا گرم نکردن سولاردوم ال جی می

 
باشد.

اگر مشاھده کردید سولاردوم ال جی شما بھ طور ناگھانی و بدون ھیچ علت خاصی خاموش شده و از کار افتاده است قبل از اقدام بھ
پر کردن فرم تعمیر سولاردوم ال جی مواردی کھ بھ شما می گوییم را چک نمایید.

از سالم بودن فیوز مربوط بھ دوشاخھ ای کھ سولاردوم ال جی بھ آن متصل است اطمینان حاصل نمایید.
از سالم بودن پریزی کھ سولاردوم ال جی در آن زده شده است اطمینان حاصل نمایید.

از سلامت دوشاخھ ماکروفر سولاردوم ال جی اطمینان حاصل نمایید.

در صورتی کھ موارد فوق را بررسی نمودید و ایراد دستگاه رفع نشد برای تعمیر سولاردوم ال جی نیاز بھ کارشناس دارید تا
سولاردوم را بھ صورت تخصصی تر مورد بررسی قرار داده تا با کمترین ھزینھ بھ بالاترین کیفیت تعمیر سولاردوم ال جی

 
برسید.

اما در صورت گرم نکردن سولاردوم ال جی تعمیر و بررسی توسط شخص آموزش ندیده امکان پذیر نبوده و حتما برای تعمیر
سولاردوم ال جی در محل نیاز بھ کارشناس دارید.

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

ایرادات متداول برای تعمیرات سولاردوم ال جی چیست ؟

معمولا مشتریان در ھنگام تماس با مرکز تعمیرات ماکروفر ال جی در تھران بھ ما ایرادات زیر را اعلام می کنند.

1. سولاردوم ال جی خاموش شده است
2. دود کردن سولاردوم ال جی در حین کار

3. جرقھ زدن سولاردوم ال جی
4. نچرخیدن سینی گردان سولاردوم ال جی

5. روشن نشدن لامپ روشنایی سولاردوم ال جی
6. صدای زیاد در ھنگام کار کردن سولاردوم ال جی

7. کار نکردن دکمھ ھای سولاردوم ال جی

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

تعمیر سولاردوم ال جی در صورت خاموش آن

بعد از موارد گفتھ شده در ابتدای مقالھ را بررسی کردید و دستگاه عملکرد درستی ھمچنان نداشت با تماس یا ثبت سفارش آنلاین
می توانید تعمیرکاران حرفھ ای پیشتاز سرویس را در محل اعزام کرده و تعمیری با کیفیت و با ضمانت اصالت کالا بھ ھمراه

گارانتی ۶ ماه تا یک سال را تجربھ نمایید.

دیود سولاردوم ال جی

(FAQ)سوالات متداول

آیا قطعات سولاردوم و دستگاھھای معمولی متفاوت می باشد؟

عملکرد قطعات یکی است ولی در ظاھر و نحوه بستھ شدن متفاوت می باند.

چرا زیر سینی سولاردوم جرقھ می زند؟

در زیر سینی یک المنت حرارتی تعبیھ شده است کھ در صورت چرب شدن بھ مرور زمان می سوزد و جرقھ ھای ریزی می زند.

آیا شفت سولاردوم موجود می باشد؟

بلھ، شفت ھای سولاردوم در انواع و جنس ھای مختلف موجود است برای استعلام قیمت با مراکز پیشتاز سرویس تماس بگیرید.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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آیا ماکروفر سولاردوم ال جی نیاز بھ سرویس دارد؟

در صورتی کھ تمیزی داخل کابین سولاردوم رعایت شود خیر ولی توصیھ می شود سالی یک بار فیلتر داخلی میکا را تعویض
کنید.

تعمیرات سولاردوم ال جی ھنگام دود کردن دستگاه

ابتدا با تمیز کردن داخل دستگاه از نبود چربی داخل سولاردوم ال جی مطمئن شوید و در صورتی کھ دستگاه را تمیز نمودید و
ھمچنان دستگاه در ھنگام استفاده دود می کرد اقدام بھ ثبت سفارش تعمیر سولاردوم ال جی نمایید.

تعمیر سولاردوم ال جی

تعمیر سولاردوم ھنگام جرقھ زدن

یکی از دلایل جرقھ زدن در سولاردوم ال جی وجود غذاھای سوختھ داخل کابین سولاردوم است. ھمانطور کھ می دانید غذای
سوختھ مانند کربن عمل می کند و عنصر کربن ھمانند ظروف فلزی با مگنترون واکنش نشان داده و موجب جرقھ زدن سولاردوم

ال جی می شود و در صورت اطمینان حاصل کردن از نبود کربن داخل دستگاه برای تعمیر سولاردوم ال جی توسط نمایندگی
تعمیر سولاردوم ال جی اقدام نمایید.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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تعمیر سولاردوم ال جی

تعمیر سولاردوم ھنگام نچرخیدن سینی گردان

در ھنگام نچرخیدن سینی سولاردوم ال جی ابتدا شفت صورتی رنگ زیر سینی را بررسی نمایید کھ دچار شکستگی نباشد.
از قرار گرفتن درست سینی بر روی شفت صورتی رنگ اطمینان حاصل نمایید.

در صورت سالم بودن شفت و صحیح بودن محل قرارگیری سینی برای تعمیر سولاردوم ال جی با نمایندگی تعمیر
سولاردوم ال جی در تھران تماس حاصل نمایید.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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تعمیر سولاردوم ال جی

تعمیر سولاردوم ال جی ھنگام روشن نشدن لامپ روشنایی

ابتدا کاور دستگاه را باز نمایید پس از بررسی اتصال فیش لامپ روشنایی و وجود ولتاژ مناسب از خرابی لامپ روشنایی اطمینان
حاصل می نماییم و برای تعویض لامپ روشنایی در صورت داشتن قطعھ مورد نظر اقدام می کنیم  و در صورت عدم دسترسی بھ

قطعھ مورد نظر با مرکز تعمیر سولاردوم ال جی در تھران تماس حاصل می نماییم.

المنت سولاردوم ال جی
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تعمیر سولاردوم ال جی ھنگام کار نکردن صفحھ کلید

1. در ھنگام کار نکردن دکمھ ھای دستگاه از قرارگیری درست زبانھ درب بھ روی میکروسوئیچ ھا مطمئن شوید .
2. در صورت استفاده مکرر از یک دکمھ خاص از گیر نکردن دکمھ مطمئن شوید.

3. از عدم وجود چربی بر روی دکمھ ھا مطمئن شوید.

در صورت بررسی موارد فوق و رفع نشدن ایراد دستگاه برای تعمیر سولاردوم ال جی در محل اقدام بھ ثبت سفارش در سایت و یا
تماس با مرکز تعمیرات سولاردوم ال جی ( پیشتاز سرویس ) نمایید.

سینی سولاردوم ال جی

ھزینھ ھای تعمیرات سولاردوم ال جی بھ چھ صورت است؟

تمامی ھزینھ ھا در مجموعھ پیشتاز سرویس طبق نرخ مصوب اتحادیھ بوده و ھیچ گونھ ھزینھ ی غیر متعارفی دریافت
نمی شود.

در مجموعھ پیشتاز سرویس ھنگام تعمیر سولاردوم ال جی حدالامکان از تعمیر قطعات بھ جای تعویض برای کاھش ھزینھ
ھای مشتری استفاده می شود.

نمایندگی تعمیر سولاردوم ال جی ( پیشتاز سرویس ) با توجھ بھ امکان تعمیرات در محل و عدم نیاز مشتریان بھ حمل و
نقل و … باعث صرفھ جویی در ھزینھ ھای مشتریان می شود.

المنت سقف سولاردوم ال جی

چرا پیشتاز سرویس برای تعمیر سولاردوم ال جی

1. نمایندگی سولاردم ال جی (پیشتاز سرویس ) دارای تکنسین ھای مجرب ، کاربلد ، با تجربھ و گزینش شده می باشد کھ
دوره ھای آپدیت اطلاعات خود را ھر ماه در این مجموعھ می گذرانند.
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2. پیشتاز سرویس از قطعاتی اصلی و با ضمانت ۶ ماه تا ١ سال استفاده می نماید .
3. تعمیر سولاردوم ال جی در پیشتاز سرویس با ارائھ فاکتورھای رسمی و معتبر انجام می شود.

4. پیشتاز سرویس اولین مجموعھ در ارائھ خدمات تعمیر سولاردوم ال جی در محل می باشد.
5. تنھا مرکز دارای مدرک رسمی از سازمان انرژی اتمی و آشنا بھ امواج ماکروویو

6. پیشتاز سرویس دارای فروشگاه مجھز و تامین کننده قطعات یدکی سولاردم ال جی می باشد.
7. پیشتاز سرویس با اعزام تکنسین ھای خود در کمترین زمان ممکن ایراد سولاردوم ال جی شما را بھ زودی برطرف می

نماید.
8. این مرکز امکان پاسخگویی ٢۴ ساعتھ در تمامی ایام ھفتھ را برای مشتریان خود مھیا ساختھ است.

9. پیشتاز سرویس با تاسیس شعبات مختلف خود در سراسر تھران امکان دسترسی مشتریان را در شمال ، جنوب ، شرق و
غرب تھران بھ نزدیک ترین مراکز نسبت بھ منزل و یا محل کار خود را فراھم ساختھ است.

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528
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خلاصھ

باتوجھ بھ موارد ذکر شده در این مقالھ شما تا حدودی با ایرادات رایج در سولاردوم ال جی آشنا شده اید. امیدواریم توانستھ باشیم با
توضیحاتی کھ در اختیار شما گذاشتیم تعمیر سولاردوم ال جی توسط خودتان صورت پذیرد و در صورت عدم موفقیت برای تعمیر

سولاردوم ال جی تنھا با نمایندگی مجاز تعمیرات سولاردم ال جی در تھران تماس حاصل نمایید.

المنت نوری سولاردوم ال جی

نتیجھ گیری

دقت داشتھ باشید کھ تمامی مشکلات پیش آمده برای دستگاه سولاردوم شما قابل رفع می باشد و اصلا چای نگرانی نیست و تنھا
کافیست با ثبت سفارش آنلاین و یا تماس مستقیم با مراکز تعمیراتی ما از خدمات ما در محل بھره مند شوید.

مشتریان گرامی بھ این نکتھ دقت داشتھ باشید کھ در دستگاه ھای ماکروفر ولتاژ برق بسیار زیادی ذخیره شده است و ممکن است
خطرات جانی در پی داشتھ باشد و از ھمین رو بھ ھیچ عنوان دستگاه را باز و برای تعمیر آن اقدام نفرمایید و در صورت نیاز

مرکز خدماتی پیشتاز سرویس در سریع ترین زمان ممکن تکنسین مجرب را برای تعمیر سولاردوم ال جی شما اعزام خواھد کرد.
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